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Stod fran elevhalsan

Jamtlands Gymnasium Wargentin

Specialpedagoger, skolskodterskor, skolkuratorer och studie- och
yrkesvagledare fortsatter givetvis att stétta dig nu ocksa nar Jamtlands
Gymnasium gatt over till distansbaserad undervisning. Undervisning pa
distans staller andra krav pa dig som elev och vi inom elevhalsan finns
har som stod for dig nar du behover det.

Har du fragor kring din arbets- och studiemiljo hemma? Eller behover
du prata om din halsa och hur du ska na malen med din utbildning?
Har du redan kontakt med nagon i elevhalsan eller behover du kontakt?

Valkommen att hora av dig!

Specialpedagoger ger till exempel stod
kring hinder och méjligheter i din larandemiljo.

Anita Westlin (HT, HV, RL, VO)
073-275 17 87, anita.westlin@jgy.se

Ann-Sofie Tallbom (ES, HU)
070-100 04 94, ann-sofie.tallbom@jgy.se

Gunilla Sahlén (TE)
070-254 44 80, nilla.sahlen@jgy.se

Kristina Eriksson Naslund (EK, IM)
070-190 73 22, kristina.naslund@jgy.se

Maria Bjurstrém (BF, SA)
073-275 17 88, maria.bjurstrom@jgy.se

William Wallstrom (HA, IMS, NIU)
070-100 04 95, william.wallstrom@jgy.se

Johan Vestlin (rektor NA)
070-180 09 97, johan.vestlin@jgy.se

Skolskoterskor ger till exempel stéd kring
halsosamtal, levnadsvanor och vaccinationer.

Anette Sundvisson (BF, HV, SA)
070-185 76 81, anette.sundvisson@jgy,se

Karin Helgesson (GYSAR, HT, RL, TE, VO)
070-185 76 80, karin.helgesson@jgy.se

Malin Arvidsson (IM, IMS, NA)
070-188 79 46, malin.arvidsson@jgy.se

Marie-Louise Bengtsson (EK, ES, HA, HU)
070-180 54 78, marie-louise.bengtsson@jgy.se

Marika Jonsson (NIU)
070-185 76 82, marika.jonsson@jgy.se
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Studie- och yrkesvagledare ger till Skolkurator ger till exempel stoéd kring
exempel stod kring din studieplan samt din psykiska och sociala halsa genom samtal.

studie- och yrkesval.
Claudia Cipolla (HT, IMS, RL, TE, VO)
Frida Henriksson (IMS, TE, VO) 070-185 76 75, claudia.cipolla@jgy.se
076-814 34 01, frida.henriksson@jgy.se
Helena Bohlin (EK, HA, NIU)
Gudrun Hedbergh (EK, IM) 070-185 76 76, helena.bohlin@jgy.se
070-180 83 29, gudrun.hedbergh@jgy.se
Maria Frykman Krans (BF, HV, IM, SA)
Helen Carlsson (ES, HA, HT, HU, RL) 070-185 76 78, maria.frykman@jgy.se
070-190 72 05, helen.carlsson@jgy.se
Maria Lerman (ES, GYSAR, HU, NA)
Jon Svensson (BF, HV, SA) 070-185 76 77, maria.lerman@jgy.se

073-461 68 12, jon.svensson@jgy.se

) Overgripande ger vi ocksa stéd.
Moa Bergendahl Norlander (GYSAR)

070-183 67 01, Anita Englund Skollakare
moa.bergendahl-nordlander@jgy.se anita.englund@jgy.se

Mattias Elg Skolpsykolog
Sari Kuhlstréom (NA, NIU) mattias.elg@jgy.se

070-190 72 04, sari.kuhlstrom@jgy.se

Du ar valkommen att kontakta oss!
Vi jobbar vardagar, vanlig skoltid.

Jamtlands Gymnasieférbund « 831 82 Ostersund « Telefon: 010-490 24 00 (vaxel) » info@jgy.se



mailto:frida.henriksson@jgy.se
mailto:gudrun.hedbergh@jgy.se
mailto:helen.carlsson@jgy.se
mailto:jon.svensson@jgy.se
mailto:moa.bergendahl-nordlander@jgy.se
mailto:claudia.cipolla@jgy.se
mailto:helena.bohlin@jgy.se
mailto:maria.frykman@jgy.se
mailto:anita.englund@jgy.se
mailto:mattias.elg@jgy.se

